



2/05/2021/W

Warszawa, 20.05.2021 r.

Dot. ogłoszenia na dostawę sprzętu komputerowego, oprogramowania, monitorów i urządzeń wskazujących.

Uprzejmie informuję, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania. Poniżej treść pytań z odpowiedziami:

Pytanie

Dotyczy: Opis przedmiotu zamówienia punkt 2 Zakup Monitorów (31 sztuk) pozycja nr 2 Przekątna ekranu: min. 24" z regulacją wysokości i pochylenia.

W związku z ograniczonym dostępem produktów na rynku oraz wydłużonymi terminami realizacji zleceń firm montażowych spowodowanych pandemią COVID-19 zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający zaakceptuje monitory z przekątną 23,8".

Odpowiedź:

Zamawiający zaakceptuje zaoferowanie monitora o wymiarze matrycy 23,8".

Pytanie 2

W związku z tym, że wymagają Państwo, aby oferowany Laptop był dostarczony w dwóch terminach (czerwiec i październik), zwracamy się z prośbą, aby dopuścić laptop wyposażony w procesor o taktowaniu 2,40 GHz do 4,20 GHz i osiągający wynik 10,102 punktów w teście Passmark CPU - <http://www.cpubenchmark.net/>. Procesory o taktowaniu 1,60 GHz – 4,20 GHz, zgodnie z deklaracją producenta będą produkowane w laptopach do sierpnia 2021 roku. O ile takie laptopy są dostępne i w dostawie czerwcowej nie będzie problemu z ich dostarczeniem, to już nowe zamówienia zostają anulowane i nie będzie możliwa ich realizacja.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostarczenia laptopów o niższych parametrach niż opisane w Ogłoszeniu.

Pytanie 3

W Opisie Przedmiotu Zamówienia jest:

Multimedia: Karta dźwiękowa zintegrowana z płytą główną, wbudowane dwa głośniki stereo o mocy 2x 2W. Cyfrowy mikrofon z funkcją redukcji szumów i poprawy mowy wbudowany w obudowę matrycy. Kamera internetowa z diodą informującą o aktywności, min 0.9 Mpix, trwale zainstalowana w obudowie matrycy.

Prosimy o dopuszczenie takiego zapisu:

Multimedia: Karta dźwiękowa zintegrowana z płytą główną, wbudowane dwa głośniki stereo o **średniej** mocy 2x 2W. Cyfrowy mikrofon z funkcją redukcji szumów i poprawy mowy wbudowany w obudowę matrycy. Kamera internetowa z diodą informującą o aktywności, min 0.9 Mpix, trwale zainstalowana w obudowie matrycy.

Odpowiedź:

Zamawiający podając parametry głośników, podał wartość minimalną, spełniającą jego oczekiwania.

Pytanie 4

W Opisie Przedmiotu Zamówienia jest ujęty wymóg:

Obudowa: Szkielet obudowy i zawiasy notebooka wzmocnione, dookoła matrycy uszczelnienie chroniące klawiaturę notebooka po zamknięciu przed kurzem i wilgocią. Kąt rozwarcia matrycy 180 stopni. Laptop powinien spełniać normy MIL-STD-810G.

Prosimy o dodanie wymogu przedstawienia oświadczenia producenta o spełnianiu wymaganej normy w oferowanym laptopie.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga załączenia do oferty dokumentu, z którego będzie wynikało spełnianie normy MIL-STD 810G

Pytanie 5

W związku z wyborem klawiatury US ( z dolarem ) czy dopuszczą Państwo klawiaturę z min. Ilością klawiszy 78 ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza minimalną ilość klawiszy 82.

Jednocześnie informuję, że zmieniony zostaje termin składania ofert, do dnia 24.05.2021 r. do godz. 12:00.

Z-ca Dyrektora ds. finansowych  
Sieć Badawcza Łukasiewicz  
Instytut Organizacji i Zarządzania w Przemśle  
ORGMAZ  
*E. Masłowska-Parafian*  
Edyta Masłowska-Parafian

